Curitiba, 21 de Janeiro de 2020 - Edição nº 2658
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1616872IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO FABIANO RODRIGO

DE SOUZA, DA 6º SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO
CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 999/2019

PROTOCOLO SEI 0113197-90.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2287382-0 GABRIEL BELTRAME

RUZZON
95

2 2286271-7 MARCOS FILIPE
SANTOS ARAGÃO

87,5

3 2285644-1 LUANA RAFAELA
RODRIUGUES

87,5

4 2287400-8 BEATRIZ DA SILVA
ESTEVEZ

85

5 2285100-9 GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
BARBOSA

82,5

6 2287312-7 FERNANDO
HENRIQUE DE LIMA
CUNHA

80

7 2285094-0 JULIA TIVO VIEIRA 77,5
8 2286101-8 LIVIA SOARES

NOGUEIRA
77,5

9 2285288-3 HUGO ROBERTO
XAVIER SILVA JUNIOR

75

10 2285321-6 JESSICA GALASSI
BORTOLOCI

72,5

11 2285132-7 BRENDA DE ASSIS
LIMA

72,5

12 2285631-3 GABRIELE CARDOSO
EICHELT

72,5

13 2285104-5 GLEISIELI APARECIDA
DE FREITAS DA LUZ

70

14 2285419-0 JOÃO PEDRO ANGELI
BELASQUE

70

15 2285379-1 ANA PAULA
FERNANDES DA
SILVA

70

Curitiba, 17 de Janeiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 263 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos